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Piknik Rodzinny w Piątkowiźnie

Miesiące wakacyjne to okres organizowania przez społeczności lokalne imprez o charakterze integracyjnym. Podobnie było i
w Piątkowiźnie, gdzie 28 lipca 2024 r. odbył się Piknik Rodzinny. W tę lipcową niedzielę, przy świetlicy wiejskiej, spotkali się
przedstawiciele kilku pokoleń, aby wspólnie bawić się i w sposób radosny przeżywać wakacyjny czas.

Wszystkich  obecnych  przywitali:  Andrzej  Filipkowski  -  sołtys  wsi  Piątkowizna  i  Sylwester  Popielarczyk,  który  zarazem
podziękował wszystkim głosującym w ostatnich wyborach samorządowych z wiosek: Klenkor, Piątkowizna i  Wyżega, za
wybór do Rady Gminy w Łysych. Podziękowano także publicznie Stanisławowi Dudzie, radnemu ubiegłej kadencji, za pracę
na rzecz lokalnej społeczności.

Swoją obecnością zaszczycili:

 Wójt Gminy Łyse: Grzegorz Fabiszewski z małżonką;
Przewodnicząca Rady Gminy: Barbara Murach z mężem;
Radny Powiatu Ostrołęckiego: Andrzej Szymczyk;
administrator Parafii Zalas: ks. dr Zbigniew Prusiński;
rodak z Piątkowizny: ks. kan. Czesław Małż;
właściciel stacji paliw: Stanisław Kiernozek z małżonką;
właściciele sali bankietowej w Piątkowiźnie: Halina i Tadeusz Kubrakowie,
przedstawiciel firmy Fricke: Daniel Lemański.

Równie serdecznie zostali powitani goście z bliższych i dalszych stron Polski.

W programie imprezy znalazły się: degustacja pieczonych ziemniaków i innych swojskich przysmaków przygotowanych przez
tutejsze gospodynie, konkurs zgadywanek z nagrodami dla najmłodszych, malowanie twarzy, pompowana zjeżdżalnia, gry i
zabawy prowadzone przez członków organizacji Agama Team z Ostrołęki, występ Waldemara Chorążewicza z piosenkami
gwiazd  disco-polo,  prezentacja  ciągnika  firmy  John  Deere  z  agregatem  rolniczym.  Zawody  sprawnościowe  dla  dorosłych
zostały  przerwane  przez  kapryśną  pogodę.  O  oprawę  muzyczną  zadbał  DJ  Wodzirej  Grzegorz  Konopka,  który  trafił  do
Piątkowizny  za  sprawą  radnego  Sylwestra  Popielarczyka.

Podziękowania organizatorów otrzymują:
Urząd Gminy w Łysych,  zakład JBB w Łysych,  firma Cargill,  firma Fricke  z  Mrągowa,  piekarnia  "Łyse"  Zakrzewski  z  Wejda,
piekarnia "Twoja" Krzyżewski z Lipnik, stacja paliw Stanisława Kiernozka z Piątkowizny, sklep Haliny i Tadeusza Kubraków z
Piątkowizny, firma Technik Toolls z Łomży, sklep Andrzeja Lisa z Łysych oraz Pan Jacek z Łomży.


